[image: image1.jpg]= ,///////

/ /////// /

.....

Q/ ///////

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2017

           № 19
станица Петропавловская

О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка с кадастровым
номером 23:16:0303006:209, в станице Петропавловской
по улице Мира, 68
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Петропавловского сельского поселения, с учетом заключения о результатах публичных слушаний и рекомендаций комиссии по землепользованию и застройки Петропавловского сельского поселения от 27 января 2017 года          п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Лободе Ольге Ивановне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2427 квадратных метров с кадастровым номером 23:16:0303006:209 в станице Петропавловской Курганинского района по улице Мира, 68 – «Объекты торгового назначения: магазины общей площадью более 100 квадратных метров, объекты общественного питания: рестораны, кафе, столовые, закусочные, бистро, бары с количеством посадочных мест более 50».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курганинские известия» за счет средств заявителя и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Петропавловского сельского поселения С.В. Ковалевскую.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петропавловского сельского поселения                                    С.М. Аникин